
Постановление администрации города Магнитогорска 
Челябинской области 

от 31 декабря 2014 г. N 19618-П 
"Об утверждении нормативных затрат для муниципального образовательного 

учреждения дополнительного профессионального образования педагогических 
работников "Центр повышения квалификации и информационно-методической работы" 

города Магнитогорска на 2015 год" 

 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Положением о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, 
утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 
декабря 2013 года N 243, постановлением администрации города от 05.07.2011 
N 7449-П "Об утверждении Порядка нормативных затрат на оказание муниципальными 
учреждениями города Магнитогорска муниципальных услуг (выполнение работ) и 
нормативных затрат на содержание имущества", руководствуясь Уставом города 
Магнитогорска, постановляю: 

1. Утвердить нормативные затраты для муниципального образовательного 
учреждения дополнительного профессионального образования педагогических 
работников "Центр повышения квалификации и информационно-методической работы" 
города Магнитогорска на 2015 год: 

1) на оказание муниципальной работы по предоставлению дополнительного 
профессионального образования в муниципальных образовательных учреждениях: 
подготовка, переподготовка, повышение в размере 12 299,928010 рублей; 

2) на содержание муниципального имущества, закрепленного за муниципальным 
учреждением учредителем или приобретенного муниципальным учреждением за счет 
средств бюджета города Магнитогорска, выделенных ему учредителем на 
приобретение такого имущества, включая затраты на уплату налогов, в качестве 
объекта налогообложения по которым признается указанное имущество, в том числе 
земельные участки в размере 500 765,70 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015. 
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города 

(Рязанова О.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы города Чуприна В.В. 

 
Исполняющий полномочия главы города В.В. Бахметьев 

 

garantf1://19658697.0/
garantf1://19658697.0/
garantf1://19658697.0/
garantf1://19658697.0/
garantf1://19658697.0/
garantf1://19658697.0/
garantf1://19658697.0/
garantf1://12012604.781/
garantf1://86367.53/
garantf1://86367.53/
garantf1://19625215.10825/
garantf1://19625215.0/
garantf1://8683212.1/
garantf1://8601737.34/
garantf1://19658698.0/

